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Upan laaja suku palaa juurilleen Uppalan kartanoon Seinäjoelle

Upan suku palaa juurilleen kokoontumalla ensimmäisten joukossa juhlistamaan Uppalan kartanon 
remontin valmistumista ja uuden toiminnan alkamista. Upan sukuseura kokoontuu sukujuhlaansa 
5.9.2009  kolmatta kertaa. 

Seinäjoen Uppa- sukuseura perustettiin vuonna 2003 luomaan yhteenkuuluvuuden tunnetta sukuun 
kuuluvien keskuudessa, keräämään ja kokoamaan tietoa suvun vaiheista ja tiedottamaan siitä suvun 
jäsenille. Upan sukuun kuuluu runsaasti jalasjärveläisiä, ilmajokelaisia, seinäjokelaisia, nurmolaisia, 
kurikkalaisia, kauhajokelaisia sekä muiden lähiympäristön kuntien asukkaita. Uppalaisia on 
levinnyt myös ympäri Suomenmaan ja ulkomaita myöten.  

Monetkaan suvun jäsenistä eivät ole koskaan vierailleet sukunsa talossa Uppalassa, joka on 
säilynyt samalla suvulle jo yli 400 vuotta. Uppalan talon keskiosa on peräisin jo 1700- luvun 
loppupuolelta, jolloin talo sijaitsi Seinäjoen varressa noin 250 metriä nykyiseltä paikaltaan. Talon 
kolmiomaiset päädyt on rakennettu talon siirron yhteydessä n. 1912.

Jaakko Erkinpoika Uppa on vanhin varmasti tunnettu Upan isäntä, joka otti isännyyden n. 1728.
Jaakolla oli kolme tiedossa olevaa lasta Kerttu, Tuomas ja Jaakko.  Jaakko Jaakonpojan vaiheista ei 
tiedetä juuri mitään. Kerttu Jaakontytär avioitui Heikki Tuomaanpojan kanssa.  Kerttu ja Heikki 
asettuivat Peräseinäjoen Liikaluomaan ja sieltä heidän lapsistaan Matti ja Anna muuttivat 
Isokyröön. Matista tuli Perttilän isäntä ja Annasta Lakarin emäntä.  Marketta Heikintytär jäi 
hoitamaan miehensä kanssa Jalasjärven Liikalaa. Tuomas Jaakonpoika jatkoi Upan isäntänä.

Seinäjoella asunee vähiten tämän suvun edustajia, koska suurin osa Tuomas Jaakonpoika Upan 
lapsista perusti perheensä emäseurakuntaan Ilmajoelle.  Heistä Erkki meni vävyisännäksi Latva-
Nikkolaan, Liisa emännäksi Hyövältiin ja Valentin touhusi peräti kahdessa talossa, Rannassa ja 
Ilomäessä, sekä toimi kevarin pitäjänäkin. Henrik valmistui papiksi ja otti nimekseen Wegelius. 
Hän avioitui Peldanin tyttären kanssa ja vaimo sai perinnöksi Luhtaselan, johon jäi Henrikin ainut 
tästä aviosta eloon jäänyt lapsi Cristina. Jooseppi osti Kurikasta vararikkoon menneen Skytän. 
Jaakko sai vaimonsa Marian kautta isännyyden Ylistaron Marttalaan ja Johannes, joka myöskin 
valmistui papiksi, toimi kirkkoherrana Tyrväällä.

Seinäjoen kylään jäi Upan isännäksi vanhin poika Matti. Hänen poikansa Jaakon aikana talo jaettiin 
Ala- ja Yli-Uppaan.  Ala-Uppaa isännöi Matti ja Yli-Uppaa taas isännöi Simon.
Uppalan kartanon uusi emäntä Anu Luukko on Matti Ala-Upan jälkipolvia.

Sukujuhlassa kerrotaan talon ja suvun historiasta sekä perehdytään uusiin dna- tuloksiin, jotka 
valottavat uudella tavalla suvun historiaa. Menneitä aikoja henkivien Uppalan hirsiseinien suojissa 
maistellaan talon antimia ja tutustutaan uuteen nuoreen uppasukuiseen emäntään Anu Luukkoon. 
Lisäksi tiedossa on musiikkiesityksiä ja vuosikokous. Koko päivän ajan voi tutustua sukugallerian 
näyttelyyn sekä päivittää tietojaan omasta sukuhaarastaan 100 000 henkilön sukutiedoston tietojen 
avulla.

Ilmoittautumiset 25.8. mennessä Pirjo Hynniselle puh. 050-660302 tai pirjo.hynninen@netikka.fi 
tai maksamalla osallistumismaksun 25 euroa  suoraan tilille 541901-287931 Seinäjoen Uppa-suku.

Lisätietoja antaa Merja Riikonen, 045- 265 8881, merja.riikonen@epshp.fi.
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